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кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Општина
Вкупно 
Бодови

595105 Edin Snopche Гостивар 85.00

594827 БОЈАНА КОНЕВА Струмица 84.80

588203 Eranda Haskaj Бутел 84.60

589966 Тања Иванова Кавадарци 84.50

585491 Аљмира Корбулиќи Чаир 84.40

587212 aurora bajrami Гостивар 84.40

587937 Филип Кироски Прилеп 84.40

589859 Мелиса Ајрединовска Бутел 84.30

592788 Мила Златеска Кисела Вода 84.10

589655 Сара Петровска Битола 84.00

587925 Дарио Блажевски Тетово 84.00

Список на одобрени студентски стипендии -Студиски програми од 
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биотехничките и/или медицинските науки (Приватни Универзитети)



591414 ZEQIRIJA OSMANI Тетово 84.00

587834 Аниса Рамадани Чаир 83.60

589693 Исидора Дамкоска Прилеп 83.30

590413 Василиос ЕлефтериосФрангиадис Центар 83.10

584928 Ивана Николоска Прилеп 83.10

595048 Димитриј Шокларовски Аеродром 83.00

581645 Драгана Маковска Брвеница 82.80

581397 Андреј Поповски Аеродром 82.70

589262 Љупка Тодоровска Делчево 82.10


